
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE URBANISTICA - AMBIENTE

N. 45RS/744RG  del 05-07-2023

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA PER UFFICIO ECONOMATO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 05-07-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE   

URBANISTICA e AMBIENTE

Premesso che:

 si rende necessario provvedere alla esecuzione di interventi di manutenzione ordinaria per il verde a 
favore delle ZONE PERIFERICHE DEL PAESE;

 vista la periodicità degli interventi stagionali che si effettuano sul verde nelle ZONE PERIFERICHE DEL 
PAESE per effetto del naturale sviluppo vegetativo lungo i fronti delle strade comunali, delle potature e 
della manutenzione ordinaria alle attrezzature;

 visto che per effettuare tali interventi è necessario effettuare manutenzioni alle attrezzature nonché 
acquistare ricambi che sono soggetti a consumo periodico (vedi lacci per il taglio dell’erba);

Premesso che è necessario attingere all’ufficio Economato al fine di acquistare materiale di uso comune per 
il settore Ambiente per tutte le spese urgenti e correlate;

Rilevata la disponibilità delle somme necessarie a finanziare la fornitura sul capitolo n°1303/0 del bilancio 
2022 – 2024, impegno 1170/22;

Ritenuto necessario ed opportuno predisporre una somma pari ad € 1.000,00 alla quale attingere per 
acquistare materiale di uso comune per il settore Ambiente e tutte le spese urgenti e correlate;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 01 del 14.02.2023;

DETERMINA

di liquidare la somma di € 1.000,00 a favore dell’ufficio Economato, per acquistare materiale di uso 
corrente per il settore Ambiente e tutte le spese urgenti e correlate, da imputare sul capitolo n°1303/0 del 
bilancio 2022 – 2024, impegno 1170/22;

di provvedere al pagamento della spesa in applicazione dell’art. 185 TUEL del D.Lgs 28.8.2000, n.267;

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i conseguenti 
adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del TUEL di cui al D. Lgs.  18 agosto 2000 n° 267/2000-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE URBANISTICA - 
AMBIENTE

F.to  Picariello Americo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 06-07-2023 Il Responsabile del IV SETTORE URBANISTICA - 
AMBIENTE

F.to  Picariello Americo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Dal Municipio, lì 06-07-2023 Il Responsabile del IV SETTORE URBANISTICA - AMBIENTE
 Picariello Americo 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



COMUNE DI ATRIPALDA

Provincia di (AV)

ATTESTATO DI COPERTURA

Data di stampa: 05-07-23

IV SETT. URBANISTICA AMBIENTE Numero 45 del 05/07/20

Oggetto : IMPEGNO DI SPESA PER UFFICIO ECONOMATO

Anno Capitolo Art. Tipo N.Operaz. Sub Descrizione Beneficiario Anno Importo

2022 1303 0 Liq. 751 0 IMPEGNO DI SPESA PER 
UFFICIO ECONOMATO

ECONOMO 
COMUNALE -
IMPARATO SABINO

2023 1.000,00

TOTALE 1.000,00

VISTO DI REGOLARITA` CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

(art.183 comma 7 D.Lgs.267/2000)

Data : 05-07-23


